ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 242/UBND-NV
V/v xem xét, điều động cán bộ

Hương Trà, ngày 24 tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế.

Căn cứ Nghị định 33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của Chính

phủ quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách

ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 48/2022/QĐ-UBND ngày 10 tháng 10 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ

chức bộ máy, vị trí việc làm, biên chế và cán bộ, công chức tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Công văn số 1172-CV/BTCTU ngày 08 tháng 01 năm 2024 của Ban

Tổ chức Tỉnh ủy Thừa Thiên Huế về việc đồng ý tiếp nhận công chức;

Căn cứ Thông báo số 547-TB/TU ngày 09 tháng 10  năm 2023 ý kiến của

Ban Thường vụ Thị ủy cho chủ trương công tác cán bộ.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà kính đề nghị Sở Nội vụ xem xét, quyết

định điều động bà Cao Thị Minh Nhật, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy, Chủ

tịch Hội đồng nhân dân xã Hương Toàn, thị xã Hương Trà đến nhận công tác tại

Khối Đảng, Đoàn thể thị xã Hương Trà, kể từ ngày 01/02/2024.

(Có hồ sơ kèm theo)

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà kính đề nghị Sở Nội vụ xem xét, quyết

định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó CT UBND thị xã;

- Ban Tổ chức Thị ủy;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Hùng

		2024-01-25T10:00:04+0700